UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 4907, DE 07 DE JULHO DE 2021

CENTRO DE APOIO À EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 1070/2021/CAED-SGE-CH-UFMG – COMISSÃO ORGANIZADORA

A Diretora do Centro de Apoio à Educação a Distância da Universidade Federal de Minas Gerais –
CAED/UFMG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar a seguinte comissão organizadora para a realização do processo seletivo de cursistas, conforme
edital EDITAL Nº 1070/2021/CAED-SGE-CH-UFMG.

Membros:

Bruna de Oliveira Gonçalves

Cirdes Lopes de Oliveira

Cristina Gonçalves Ferreira de Souza

Belo Horizonte, 07 de julho de 2021.

PROFª. ELIANE MARINA PALHARES GUIMARÃES

Diretora de Educação a Distância da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Eliane Marina Palhares Guimaraes, Diretor(a), em
08/07/2021, às 09:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0825354 e
o código CRC 24C660B9.

Referência: Processo nº 23072.234798/2021-86 SEI nº 0825354

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0